va; Republica de Colombia

NO.

Rama Judicial

ESTADO NO. 064

RAD.

2020-00342

2022-00435

2021-00066

2021-00067

2021-00071

2021-00072

2021-00075

2021-00252

2021-00078

CLASE DE PROCESO

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

EJECUTIVO SINGULAR

ACCION DE TUTELA

DEMANDANTE

ANA ROSA CAMARGO ROJAS

ARMANDO ANTONIO VERGEL AREVALO

ALBA NELLY GOMEZ DE VERGEL

KARLA MELISSA BAYONA PEREZ

JUANA CLARO ORTiz

VICTOR JULIO ARIAS

YUDITH AREVALO QUINTERO EN
REPRESENTACION DE SU HIJA MARIA CELESTE
ALVAREZ AREVALO

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.

MARLENE PEREZ ALVAREZ QUIEN ACTUA COMO
REPRESENTANTE LEGAL DE SU MENOR HIJO
YILMER ALBEIRO AREVALO PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/10/2022

DEMANDADO ACTUACION

PERSONAS DESCONOCIDAS E

CONVOCA AUDIENCIA
INDETERMINADAS

EDISON JOHAN NAVARRO ACCEDE SOLICITUD
ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION
ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION
ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION
ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION
ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON
LA EJECUCION

FERNANDO ALVAREZ JIMENEZ

ASMET SALUD EPS EXCLUIDO DE REVISION

FECHA AUTO

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

CUAD.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZOKBDvzSBtHsIf8TzQl4n0BQhbxUh6wnui-cKp6So0XRw?email=danilohquintero%40hotmail.com&e=boA6vv
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EVqKkn_LEqJAleUpbtgRNPAB8vPXnu4kNdP9x3-9hoJX4A?email=cesaravezavez%40gmail.com&e=cnYqzp
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/ER5enhwNK-9GoHVfRDXXxwsBqIw0kqn6dosnNNBaSYqT9Q?email=gerencia%40irmsas.com&e=4118ji
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/ER5enhwNK-9GoHVfRDXXxwsBqIw0kqn6dosnNNBaSYqT9Q?email=gerencia%40irmsas.com&e=4118ji

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2021-00080

2021-00081

2021-00082

2021-00084

2021-00085

2021-00091

2021-00092

2021-00104

2021-00105

2021-00106

2021-00110

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

HEIDY ESPERANZA PEREZ ORTIZ EN
REPRESENTACION DE SU MENOR HIJO
MAXIMILIANO ASCANIO PEREZ

HIDALLE PLATA SEPULVEDA

JESUS ABEL BACCA ASCANIO

ZULAY PACHECO VERGEL EN REPRESENTACION
DE SHAIRA YINERTH PACHECO VERGEL

CHIQUINQUIRA GOMEZ VARGAS EN
REPRESENTACION DE MATHIAS PENARANDA
GOMEZ

NORLEIDE BELEN SANTIAGO QUIEN ACTUA
COMO AGENTE OFICIOSA DEL SENOR SALVADOR
ALSINA CLAVIIO

MARISOL AREVALO VERGEL EN
REPRESENTACION DE SU HIJA ANGELINE CAMILA
GOMEZ AREVALO

EMILIA ROSA TARAZONA DE ROPERO COMO
AGENTE OFICIOSA DE SU SENORA MADRE
MARLENE ROPERO TARAZONA

CARMENZA TORRADO PACHECO

OLGA BACCA BAYONA QUIEN ACTUA COMO
AGENTE OFICIOSA DE SU SENORA MADRE
ROSABEL BAYONA VERGEL

LUZ HERMINDA TORRADO TORRADO QUIEN
ACTUA COMO AGENTE OFICIOSA DE SU SENOR
PADRE RAMON ABEL TORRADO AREVALO

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

COMFAORIENTE

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2021-00112

2021-00114

2021-00115

2021-00118

2022-00573

2021-00120

2021-00121

2022-00539

2022-00564

2022-00565

2022-00566

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

DECLARATIVO
REIVINDICATORIO

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

EMEL ORTEGA ORTEGA QUIEN ACTUA COMO
REPRESENTANTE LEGAL DE SU MENOR HUIJO LUIS
FERNANDO ORTEGA TORRES

MARY STELLA ASCANIO AREVALO QUIEN ACTUA
COMO AGENTE OFICIOSA DE SU SENORA MADRE
OLICA AREVALO DE ASCANIO

NANCY MARIA BAYONA ASCANIO QUIEN ACTUA
EN REPRESENTACION DE SU MENOR HIJO
CARLOS DANIEL PENARANDA BAYONA

RAUL PLATA SEPULVEDA QUIEN ACTUA COMO
REPRESENTANTENTE LEGAL DE SU MENOR HIJO
JOSE RAUL PLATA PLATA

RAMON TORRADO ROPERO
CARLOS JULIO TORRADO ROPERO
NELLY TORRADO ROPERO

MARILSA GOMEZ VARGAS QUIEN ACTUA COMO
AGENTE OFICIOSA DE SU HIJO KEINER
CANIZAREZ GOMEZ

OMAIRA BAYONA TORRADO QUIEN ACTUA
COMO REPRESENTANTE LEGAL DE SU HIJA
JUELIETH DANIELA GOMEZ BAYONA

ADELAIDA RINCON SEPULVEDA

SANDRA MILENA ALVAREZ ANDRADE
ACTUANDO COMO REPRESENTANTE LEGAL DE
SU HIJA JHOANA ALEXANDRA JIMENEZ ALVAREZ

ORFILIA BAYONA REYES

MARIA DEL CARMEN NAVARRO DE PEREZ

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

COOSALUD EPS

ASMET SALUD EPS

TT.T

NUEVA EPS

ASMET SALUD EPS

CREZCAMOS Y SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

COOSALUD EPS

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

RECHAZA DEMANDA

EXCLUIDO DE REVISION

EXCLUIDO DE REVISION

FALLO DE TUTELA

ADMISION DE TUTELA

ADMISION DE TUTELA

ADMISION DE TUTELA

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

24/10/2022
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DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 25/10/2022, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAIJAL YARURO
SECRETARIO



